

证券代码：002669 证券简称：康达新材 公告编号：2015-001

上海康达化工新材料股份有限公司 2014年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：本公告所载2014年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2014年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目	2014年（1-12月）	2013年（1-12月）	增减变动幅度（%）
营业总收入	527,189,722.79	321,117,099.48	64.17
营业利润	83,224,373.67	42,781,992.71	94.53
利润总额	83,085,133.57	46,653,568.82	78.09
归属于上市公司股东的净利润	69,885,705.50	40,236,259.62	73.69
基本每股收益（元）	0.35	0.2	75.00
加权平均净资产收益率	11.80%	7.25%	4.55
	2014年12月31日	2013年12月31日	增减变动幅度（%）
总资产	775,582,487.13	653,211,258.07	18.73
归属于上市公司股东的所有者权益	622,169,763.86	564,284,058.36	10.26
股本（股）	200,000,000.00	100,000,000.00	100.00
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	3.11	5.64	-44.86

注：1、上述数据均以合并报表数据填列。

2、上述基本每股收益、加权平均净资产收益率指标以归属于上市公司股东的数据填。

3、公司于2014年5月实施了2013年度权益分派方案，以本公司2013年12月31日总股本100,000,000股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。除权前公司总股本为100,000,000股，除权后公司总股本增至200,000,000股。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内，公司实现营业总收入527,189,722.79元，较上年同期增长64.17%；营业利润83,224,373.67元，较上年同期增长94.53%；利润总额83,085,133.57元，较上年同期增长78.09%；归属于上市公司股东的净利润69,885,705.50元，较上年同期增长73.69%。主要原因是公司加强营销力度，主营业务所在的新能源领域需求旺盛，使经营业绩较上年同期有较大提升。

2、报告期内，基本每股收益0.35元/股，较上年同期增长75%。2013年每股收益按2014年资本公积转增股本后的股本计算得出0.20元/股。

3、报告期末公司财务状况良好，总资产775,582,487.13元，较年初增长18.73%；归属于上市公司股东的所有者权益622,169,763.86元，较年初增长10.26%。

4、本报告期股本增长100%，归属于上市公司股东的每股净资产较年初下降44.86%，主要原因是公司实施了2013年度权益分派方案，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司本次业绩快报披露的业绩与公司之前披露的“2014-039：2014年第三季度报告正文”中对2014年度经营业绩的预计情况相符，不存在差异。

四、备查文件

- 1.经公司现任法定代表人陆企亭先生、主管会计工作的负责人陆天耘女士、会计机构负责人龚燕芬女士签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
- 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
- 3.深交所要求的其他文件。

上海康达化工新材料股份有限公司董事会

2015年2月12日